MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

Coordenadoria Curso Letras Libras EAD

ATA DE RESULTADO DE ELEIÇÃO PARA COORDENADOR DE CURSO Nº 1/2022 - CCGLETLIB (11.01.03.18.13)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Dourados-MS, 30 de novembro de 2022.

RESULTADO FINAL DA VOTAÇÃO

Urna
Docente/ %

Urna

Discente

%

Brancos

%

Nulos

%

Total

Chapa
única

Titular Rosana de Fátima
Janes Constâncio

8

50%

7

43,75%

0

0%

1

6,25%

16

100%

A Comissão de Consulta Prévia - CCP - criada pela Resolução n. 149/2022 de 24/10/2022 - EaD/UFGD, para coordenar o processo
de consulta prévia para coordenação do curso de Letras Libras, com habilitação em tradutor/intérprete em Libras - Bacharelado da
Faculdade de Educação a Distância (EaD) da UFGD, a serem nomeados, na forma da Lei, para o biênio de 2023 e 2024, no uso das
atribuições conferidas pelo art. 5º e seus incisos, do Regulamento da referida Consulta Prévia, aprovado pela Resolução COUNI n.
99 de 02/07/2019 do Conselho Universitário, torna público o resultado final da Consulta Prévia para Coordenação do Curso de
Letras Libras, Tradutor/Intérprete em Libras.

Observação: não houve interposição de recurso.

(Assinado digitalmente em 30/11/2022 13:53)
ELIANE FRANCISCA ALVES DA SILVA OCHIUTO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

CCGLETLIB (11.01.03.18.13)

Matrícula: 1023918

(Assinado digitalmente em 30/11/2022 13:50)
JULIANA MARIA DA SILVA LIMA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

CCGLETLIBR (11.01.03.18.17)

Matrícula: 2085522

Processo Associado: 23005.032705/2022-65

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufgd.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão: 1 2022 ATA DE RESULTADO DE ELEIÇÃO PARA COORDENADOR DE CURSO

 e o código de verificação: 30/11/2022 a0cdfaaade